



## פמידע



2341

### פ' "ויקהל"

"ולהורות נתן בלבו" (ל"ה, ל"ד)

מעירים על כך חכמי ישראל: בכל המקרא מופיעה רק פעמיים המילה "ולהורות" (בפרשתנו, ובפרשת שמיני (י', י"א) נאמר "ולהורות את בני ישראל"), ענין זה (שמופיע רק פעמיים, ודווקא בפסוקים אלו) צריך להנחות כל אדם מישראל שאם נתקיים בו "ולהורות נתן בלבו" - זאת אומרת אם חנן אותו ד' בחכמה ובדעת - אל יחזיק זאת לעצמו בלבד, אלא יקיים את מה שכתוב "ולהורות את בני-ישראל" יפיץ את מעיינות התורה והחכמה שנתברך בהם ברשות הרבים, ויביא בכך תועלת לכלל ישראל.

(מתוך אתר וורטס - אתר שיתופי לדברי תורה).



### נר זיכרון

רוזה דיויס ז"ל-כ"ו אדר א' תשנ"ו

ברוך ביאלהז"ל -כ"ואדר א' תשע"א

תורנות מרפאה: כונן בריאות - נהג אמבולנס: 6373.



### זמני שבת

16:58 הדלקת נרות

17:18 מנחה וקבלת שבת

08:00

13:00 מנחה א'

17:00 מנחה ב'

18:06 צאת השבת

שחרית



**"תעזור את עינו..."**

בשבוע שעבר, עסקנו בשיעור השבת, ביחס בין עולם האמונה והאמנות ובדמותו של האמן הדתי. בהקשר זה נשאלתי, האם מותר להלכה להחזיק בבית פסל קטן בצורת אדם, וכן האם מותר ליצור פסל כזה?

נושא זה נדון בתלמוד ולהלכה פסק השולחן ערוך (יור"ד, קמ"א, ד) : "אסור לצייר... צורת אדם... אפילו הם לנוי... במה דברים אמורים בבולטת". **צורת אדם בולטת, דהיינו פסל, אסור לצייר ולעשות, גם אם מטרתו רק לנוי, ליופי ולאמנות.** בדברי הרמב"ם (הלכות ע"ז, ג, י) מפורש יותר שגם אם אין לפסל שום כוונה זרה ביצירתו, עדיין יש בכך איסור: "אסור צורות לנוי ואע"פ שאינה של עבודת כוכבים, שנאמר: 'לא תעשון איתי' כלומר צורות של כסף וזהב שאינם לנוי, כדי שלא יטעו בהם הטועים וידמו שהם לעבודת כוכבים", לכן גם בתקופתנו אסור לעשות פסל שלם של אדם.

למרות האיסור, מדייקת בגמרא (ע"ז יז:) ומבהירה, שיש היתר לעשות פסל אדם חסר. כך מספר התלמוד על רב יהודה, שהיתה על אצבעו טבעת עם פרצוף אדם, שמטרתה היתה לשמש כחותמת למסמכים שונים. רבו שמואל שהבחין בכך העיר לו ואמר: "סמי עיניה דדין", דהיינו, **תעזור את עינו** של פרצוף האדם שבחותמת הטבעת, "כדי שלא יאמרו לה הוא עובד". מזה נלמד הכלל שצורה חסרה של פסל אדם מותרת.

ואכן יש מי שכתב להלכה שהחיסרון המינימאלי בפסל הוא לדוגמא: לחסר ממנו קצה אוזן או אף. להלכה פסק השולחן ערוך (יור"ד, קמ"א, ז) : "יש מי שאומר שלא אסרו בתורת אדם... אלא דווקא בצורה שלמה בכל אבריה, אבל צורת ראש או גוף בלא ראש, אין בה שום איסור, לא במוצאו ולא בעושה". ומעיר על כך הרמ"א להלכה: "וכן נוהגים". אמנם יש מי שהחמיר וכתב שנכון וכשר שלא ינהג אדם כך (הפת"ש בשם השל"ה) ויש אחרים שכתבו לאסור לחלוטין פיסול פרצוף אדם, אך מכל מקום בוודאי ניתן וראוי להלכה לסמוך על דעתו של השולחן ערוך והרמ"א המיקלים בכך.

**לסיכום: אסור לעשות פסל שלם של אדם, אך מותר לעשות פסל של אדם, אם מחסיר ממנו דבר ניכר.** (כל האמור לעיל אך ורק בפסלים שנעשו לשם נוי ולא כמובן לשם ע"ז).

ברכת שבת שלום

הרב מיכאל

## מבית המדרש

בשעה טובה נקנו ספרי ילדים חדשים לבית המדרש. ספרים אלה מצטרפים לספרים שנתרמו ע"י מספר משפחות ולספרים שהועברו מספריית הילדים. תודה רבה לרב מיכאל שסייע בבחירת הספרים וברכישתם ותודה גדולה לשי מועלם שכרך את הספרים על מנת שיאריכו ימים. אנו מבקשים לשמור על הספרים ולהחזיר אותם בסיום השימוש למקומם כדי שכולם יוכלו ליהנות מהם. בשל מיעוט המקום והאמצעים, ספרים חדשים נוספים ירכשו בהתאם לבקשות שיופנו אלינו. המחשב שהיה בבית המדרש שבק חיים, אם יש ברשות מישהו מחשב ישן שאינו בשימוש אך עדיין עובד בבקשה שיצור אתנו קשר. נשמח לשמוע תגובות או הערות בכל עניין הנוגע לבית המדרש. יובל ואיל תורן.

## קריאת תהילים לנשים

מתקיימת כל שבת בשעה 17:00 אחה"צ בבית המדרש. הנשים מוזמנות להצטרף.

נורה דיגורקר.



## מבצע משלוח מנות

את הטפסים ניתן להחזיר לתאי הדואר של אחת מחברות הצוות עד יום ראשון ל' אדר א' (2.3). אם אבד לכם הדף ניתן לקחת דף חדש מהתא של אילנה מאירפלד. נשמח לענות על שאלות, צוות משלוח מנות (אילנה מ, ליאת ב, ג'ודי ש, מרב קידר).

## זה מגיע - הדבר הגדול הבא - שוק צדקה תשע"ד

איי"ה ביום רביעי ג' אדר ב' (5.3) בשעה 17:00 יתקיים שוק הצדקה המסורתי. כהתארגנות לשוק הוכן לוח מיוחד בלובי של חדר אוכל.

על הלוח תלויות הרשמות:

1. להכנת עוגות.

2. להכנת מאכלים ביתיים.

חשוב לציין!! שכל החומרים לאפיה אולמאכלים הביתיים אולעבודותהיד למיניהן, הסע"חהמכין (תרומה).

מוצרים חדשים באריזתם המקורית אפשר להניח בארגז שמונח בכניסה למשרד של מזכירת הפנים (צוות השוק יחליט מה יימכר בשוק ומה יימסר ישירות לצדקה).

בנוסף, מי שמוכן לעזור בהכנה לשוק ובשוק עצמו בבקשה לצורקשרעם:

אביטלעמיתטל" 6183, דורבוכהלטרטל" 6067.

חברים המעוניינים שנתרום את ההכנסות מהשוק למטרה מסוימת, מוזמנים לפנות בכתב לרותם שכטר והבקשה תידון בצוות המארגן.

תודה צוות שוק צדקה.





## השבוע התחילה עונת 2014-

מכולות ראשונות יצאו לנמל, ובשדה אליהו התחלנו למיין גזר אורגני שגודל עבורנו בכיסופים.

זאת ההזדמנות למידע על מה שקורה אצלנו:

- **גשם**- התפללנו, ארגנו יום עיון בנושא הורדת גשמים-וגשם אין! השדות מושקים במים יקרים והגזר כמו שאר הגידולים סובל.
- **ריסוסים**- בתגובה לתוכנית ששודרה בטלוויזיה על הסכנה שבאכילת ירקות ופירות מרוססים, רצינו להרגיע אתכם-הגזר שלנו עומד בתקני איכות מחמירים כדי שיהיה מתאים לשיווק באירופה. תקני האיכות מגדירים בדיוק באלו חומרים מותר לרסס וכמה זמן לפני האסיף צריך להפסיק לרסס.
- **איכות הסביבה**- תקן נוסף שאנחנו מחויבים לו עוסק באיכות הסביבה. אנחנו ממחזרים כמעט את כל הפסולת שהמפעל מייצר, משתמשים במים ממוחזרים במקומות שזה ניתן, וכמובן ממשיכים לדאוג שבמרכולית לא ישתמשו בשקיות ניילון.
- **עבודה מועדפת**- ספיר פרלשטיין עובדת כבר כמה חודשים במחלקת האריזה של יופ"י מוצרים"ובימים אלה נכנסות דור בוכהלטר ולימור רותם לעזרתנו בלוגיסטיקה הכרוכה בשילוח מכולות לנמל.
- **ביקורים**- מוזמנים לבקר אצלנו בליווי של אחד מעובדי המקום, לא לפני שלבשתם חלוק וכובע בהתאם לנהלים.

מחכה לנו עונה מורכבת ומאתגרת נאחל לעצמנו שאת הדברים שתלויים בנו נעשה הכי טוב שאפשר, ומה שלא תלוי בנו (גשם, שערי מטבעות, שוק...) ישתפר בהקדם.

דליה - גזר שלוחות.



## ממשאבי אנוש

**ריכוז חינוך** -עליזה גלבוע מסיימת את תפקידה כרכזת חינוך, צוות מש"א עמל רבות באיתור מחליפה כולל ניסיונות איתור של מועמדים/ות חיצוניים. במהלך תהליך האיתור התגבשה בצוות הבנה כי יש חשיבות רבה שתפקיד זה יבוצע ע"י תושב המקום. בחודשים האחרונים ענבל עבדה ביחד עם עליזה כדי ללמוד את התפקיד. צוות מש"א מעמיד להצבעה את ענבל פורשייר לתפקיד רכזת חינוך. הנושא יובא לדיון והצבעה באסיפה.

**בחירת חברי מועצה** -לקראת בחירת מועצה חדשה לשלוחות אנחנו רוצים לחלק בתאי הדואר את רשימת החברים שמתוכם יש לבחור 12 מועמדים למועצה. חברים שלא מעוניינים ששמם יופיע ברשימה מוזמנים לפנות אליי עד יום שלישי 25/2, בדואר, בטלפון, באי-מייל, או ב-SMS.

**משכורות חברים** -תלושי השכר של חודש ינואר יחולקו לחברים ביום שני בע"ה, אנו מתנצלים על העיכוב ומקווים בחודש הבא לעמוד בלו"ז שנקבע.

הלה דנינו.



ביום שלישי נערך ערב צוות לעובדי הבריאות והרווחה בהשתתפות הרב מיכאל, רותם ובת שבע. בחלקו הראשון, של הערב פרגנו לצוות המסור הנותן מענה בריאותי ורווחתי לקהילת שלוחות וחיידנו את החזון והערכים של מערכת הבריאות והרווחה. בחלקו השני של הערב, ערכנו סדנא חווייתית לנתינת שירות. עמדנו על החוזקות והחולשות, האימים וההזדמנויות העומדות בפני מערכת הבריאות.

את הסדנא העבירה בהצלחה - הלה דנינו .

מתוך השיח שנוצר, עלו רעיונות לשיפור איכות השירות לציבור שייושמו בקרוב.

**אני רוצה להודות:** לכל המברכים, לכל הנותנים יד להצלחת ערב זה בארגון ובסידור, ולכל רכזי הפעילות והחברים בקהילה התומכים במערכת הבריאות במשך כל השנה במסירות רבה. נאחל לכולנו בריאות טובה.

### **מצורפת הברכה של חגית וקסמן מנהלת המרפאה -**

ערב טוב לכולם וברוכים הבאים,  
ערב של הודיה על נתינה ולכן פה אנו נאספים.  
מגיל קטן בהם אנו מטפלים בודקים סותמים ולפעמים מוציאים  
כן זה ברור על שיניים פה מדובר  
ולכן ג'ודי וחדווה אנו מודים על חיוך גדול שלא מוסתר.  
בלילה, בערב וגם בשבתות לכל קריאה אתם קופצים  
צוות נהגי האמבולנס המסור שאול, אבי וזיו היקרים  
בזכותכם נישן תמיד בשלווה  
כי מענה לכולם אתם נותנים בהמון אהבה.  
ליהודית היקרה שדואגת שציפורנינו ושערינו יקבלו טיפול מסור,  
מתאמת את הכל בסדר מופתי ודואגת שהכל יהיה ברור.  
כדי שנראה הכול בבירור ובחדות וגם למרחקים  
נפנה לחגית שלמשקפיים תדאג שיהיו יפים וחזקים.  
רחל פרידליך תתאם כל פגישה עם העובדת הסוציאלית  
כדי שתפתור בעיותינו בדיבור ובצורה ויזואלית.  
להודות רוצים אנו בלב שמח  
לנותני החוגים לכל חבר ואורח.  
למשה שמלמד שיעורים ביהדות  
לפרידה רותם שדואגת להתעמלות  
סיפורים מעניינים רחל לנו מספרת  
ועם אליס כהן נבשל וניצור יצירות לתפארת.  
רותי פרס על יהדות אשכנז אותנו תחכים  
וחוה היקרה באנגלית את ידיעותינו תעצים  
וגם כמובן את אביטל לא נשכח  
שבהעשרה אינסטרומנטלית לבינו בה יבטח.  
ולא נשכח כמובן להודות לצוות המרפאה  
שדואג יום ולילה לבריאות הציבור.  
לרחל על שנות נתינה בהתמדה,  
לחדווה על מסירות ולחימה על תורים ללא הפוגה,  
לאורה שמרכזת תיקים ומטפלת גם באימהות ובתינוקים  
ולטובה שמצטיינת גם בפצעים, גריאטריה, בדיאטה ובמתכונים.  
ולא נשכח כמובן את מנחם היקר  
שדואג תמיד ששום דבר לא יחסר.

לוועדת בריאות שאת הכיוונים והטון נותנת  
לשושנה שעל המטפלות, בית דורות וההסעות מופקדת  
ימים ולילות דואגת למבוגרים ללא הפוגה  
שלכולם יהיה טוב עם הרבה רווחה.  
למוטי ולג'ודי נציגי הציבור  
מודים אנו לכם מכל הלב זה ברור  
ואחרון חביב כמובן, מי שעומד בראש הפירמידה  
גידי כהן שקשוב ונותן מענה לכולם ולא בורח הצידה,  
גם בזמנים האלו ששלוחות בשינויים  
מנווט את הבריאות במאור פנים.

**ואני מוסיף...**

לחגית שאת צוות המרפאה מנהלת  
בנהלים ברורים, מקצועיות, אחריות  
דיסקרטיות, רגישות ואוזן קשבת,  
בעבודה מאתגרת עם הציבור ועם דרישות המנהלת.

גידי כהן.



**מכתב שהתקבל ממתנדבת שהתארכה בשלוחות מטעם פרויקט "שותפות ביחד"**

Hi Niki,

I just wanted to thank you and everyone at Kibbutz Shluhot again for your warm hospitality during our recent visit to Beit She-an. The guest-house was truly my home away from home, and I very much appreciated everything you did to make us comfortable. It was also wonderful meeting some of the other families on and near the kibbutz. You certainly went beyond the "call of duty"! I'm so glad we had the opportunity to meet you and to get a glimpse into kibbutz living.

Shavua tov.

Miriam Rose.



**בית מדרש "קדם" לבוגרי צבא בשדה אליהו מארגן ערב חשיפה לצעירים**  
(לגילאי 22 - 30) עם תוכנית עשירה וטעימה.

ביום חמישי כ"ז אדר א' (27/2) יתקיים ערב חשיפה לבית מדרש "קדם" לקראת זמן קיץ.  
בתכנית:

- סדנת עישון בשר.
- סיור לילי רכוב בשטחים החקלאיים.
- לימוד - "אהבה אמיתית היא חיבור בצל ולא באור" (הרב יעקב נוקד).
- ארוחת ערב.

לפרטים נוספים - [www.bmkedem.com](http://www.bmkedem.com)

שמעון שורק  
מנהל בית המדרש.



ההנהלה הכלכלית התכנסה השבוע לשיבתה הראשונה לשנת 2014.

**החלפת יואב שוהם** - נמסר דווח ע"י הלה בעניין הודעתו של יואב על סיום תפקידו כחשב/גזבר בשלוחות, ועל תהליך החלפתו. בהסתמך על דו"ח האבחון שבוצע ע"י חברת מבט יועצים, מומלץ להפריד את תפקיד הגזבר מתפקיד החשב. בדיונים מקדימים בוועדה כספית ובצוות מש"א הוצע להטיל את גזברות העסק על מרכז המשק, ואת גזברות הקהילה על מנהל הקהילה. לגבי תפקיד החשב, ישנן 2 אפשרויות - העסקה ישירה של חשב (בחצי משרה כאמור – ללא הגזברות), או קבלת שירותי חשבות מאחת החברות הנותנות שירותים כאלו (מבט, BDO). לקבלת שירותי חשבות יש כמה יתרונות - גמישות רבה יותר בהחלפה, והתבססות על ידע וניסיון אירגוני של החברה הנותנת את השירות. ההנהלה תומכת בהפרדת תפקיד הגזבר מהחשב, והטלת גזברות העסק על מרכז המשק וגזברות הקהילה על מנהל הקהילה. הנושא יובא לאישור האסיפה.

**ריכוז משק** - נמסר דיווח ע"י הלה על סיום קדנציה ראשונה (4 שנים) של יורם רותם כמרכז משק, ועל המלצת מש"א להמשיך לקדנציה שנייה. התקיים דיון שבסופו ההנהלה החליטה להמליץ על המשך קדנציה שנייה ליורם. הנושא יובא לאישור האסיפה ולהצבעה בקלפי.

**פיתוח עתודה ניהולית בשלוחות** - ההנהלה קבלה דיווח מהלה על מצבת כוח האדם בתפקידי ניהול בקיבוץ, והתקיים דיון לגבי הפעולות שצריך לעשות כדי לפתח את העתודה הניהולית בקיבוץ. סוכם שלהנהלה יובא עדכון בנושא בעוד כחודשיים.

**עדכון על יופ"י מוצרים** - יוסי קנר מסר דיווח על המגעים המתנהלים עם חברת שטראוס במטרה להביא את המפעל לפסים רווחיים. בנוסף, יוסי דיווח שיואב כהן הודיע על רצונו לסיים את תפקידו כמנכ"ל יופ"י מוצרים. בשלב זה אין כוונה למנות מנכ"ל חדש, וניהול התפעול יהיה באחריות אסף עמית.

**תחזית סיכום 2013** - יורם דיווח על התוצאות הכמעט סופיות לשנת 2013. התוצאות ברב ענפי החקלאות יותר טובות לעומת התחזית שהייתה לנו בסיכום 9 חודשים. רק בגזר ובמפעל המוצרים התוצאות קצת פחות טובות משצפינו. בסך הכל התוצאה הכללית של המשק קרובה לתחזית שנמסרה בסיכום 9 חודשים.

**מצב המים** - יורם דיווח על מצב המים לנוכח הבצורת. בגלל המצב לא נוכל למלא את מאגר גלבוע השנה לרמה המאפשרת גידול דגים. המדגה מחפשים מאגר חלופי (בשכירות) על מנת לגדל בו את הדגים שהיו מיועדים למאגר גלבוע. עקב המחסור במים, הוחלט לבטל את גידול השעועית שהיה מתוכנן. בשלב זה, אנחנו עדיין לא יודעים כמה מים יהיו לנו לצורך גידולי הסתיו. המטע הכין תוכנית לצמצום של כ- 20% מכמות המים הרגילה שהוא צורך, ויקבל מים מליחים ממאגר סלו. בגזר, המשמעות של הבצורת היא שבמקום לקבל מים בחינם (גשם) יש צורך להשקות את השדות במים שעולים לנו הרבה כסף, וגם איכות הגזר איננה כמו של גזר שגדל עם מי-גשמים. בסך הכל, הבצורת כבר גרמה לנו נזקים משמעותיים, שעדיין מוקדם להעריך במדויק את היקפם. אנחנו עדיין מקווים ומתפללים שירד גשם.



**סיכום אסיפת חברים ממוצש"ק פרשת "כי תשא"**

**יוסי בוריס הציג את שתי החלופות. אושר להעביר את החלופות להצבעה בקלפי.** בסעיף ההפרטה ברכב הוחלט כי במידה וההפרטה תעבור, בשנת 2014 המחיר יהיה 1 ש"ח לק"מ. השלמת ההפרטה תבוא לאישור בתקציב של 2015. נדחתה בהצבעה בקשה להוסיף חלופה שלישית - חלופה המתנגדת לשתי החלופות. האסיפה אישרה להעביר להצבעה בקלפי בחירה בין שתי החלופות שהוצגו.





## משולחנה של מזכירת הפנים

"מעשים טובים מנצחים ופותחים את הלבבות" (אחד העם).

**תזכורת -** מי שטרם הספיק להצביע ניתן להצביע במוצש"ק פ' "ויקהל" (22.2) בחדר מזכירת פנים בין השעות 21:00 - 20:30.

**ילדים זה שמחה -** ביום ראשון נפתחה המשחקייה בשלוחות לקול צהלות הילדים. המקום גדש והמה צחוק ופטפוטי טף ומציע ללקוחות הקטנים מבחר רחב של אטרקציות ומשחק. תודה לצוות ששקד על הקמת המקום וכיום אחראי על תפעולו. תודה למוטי תורן על הליווי, התמיכה והסיוע שהעניק לצוות. ושנזכה לשמוע קולות רבים של שמחה עולים מחצר קהילתנו.

**חודש תרבות יהודית בשלוחות -** ביום שני התקיים המפגש האחרון בסדרת המפגשים בצוותא. במפגש תרנו עם אבי גודמן אחרי כלי המקדש וארון הברית, נחשפנו ליוזמה של שי מועלם בנושא תרומה קהילתית. וצפינו ביחד עם חיימיהופנברג בקטעים מהסרט "spirit" (סוס פרא) שהציג את שאלת החופש.

תודה לדבורה ולקני על הרעיון והיוזמה המופלאים. תודה לאביטל ולגידי שעזרו להם להביא את הרעיון לכלל ביצוע. תודה לציבור הרחב שבא למפגשים בנוכחות מרשימה ושיתף פעולה.

**ערב צוות בריאות ורווחה -** את הערב ערך גידי כהן לכל צוות הבריאות והרווחה בשלוחות. הערב כלל סדנא קצרה שהועברה ע"י הילה דנינו בנושא שירות. אני מצרפת ברכתילצוות שנאמרה בערב.

צוותבריאותוהרווחהיקר,

אתמעושיםעבודהיומימיתמתוךנאמנותלתפקידולקהילה.

המסירותלפציניט-חבר, חברה, תושב, תושבת, בנימשק, שלפיהאינרלרגליכם.

אתמתמודדיםמדייםועממגווןורחבשלבקשות, עזרה, טיפול, הדרכה, קשייםורגשות.

לרובאתמפוגשיםאתהחבריםברגעשלמשבר, קושיוהתמודדות.

לרובאתמזכריםלשיתוףפעולה, להקשבה,

הבנה, ארעהמורכבותשבטיפולוגוררתאתהלאפעמתגובותשלכעס, התנגדותועוד.

גםאתמתמשיכיםלטפלמתוךאמפטיה, ללאשיפוטייותתוךניסיוןולחתורלשיחיהוהבנהמשותפת

לאקלהיהאיהמלאכה, פיזיתוגמנפשית. המעורבותהרגשיתבמיוחדלמישעובדבקהילההואאחי,

וגםלמישעובדפהשניסרבותוהואכברחלקמאתנו, היארבה.

ואנינפעמתכלפעםמחדשלאותאתכםעומדיםאיתניםבאתגריםהשניםוהחדשיםשמציבהלכםהמצי

אותוהתפקיד. ורקבצד, בביתאובחדריחדריםאתםמרשיםלעצמכםלהזילדמעה,

לשאולשאלהקשהוגםזהלפרקזמןקצר, כחייביםלהמשיךלהלאהלטפל, לעזורולתתשובות.

אנירוצהלהודותלגידישנתןליאתהמקוםוהאפשרות, לשבחאתכםולהודותלכם, אחדאחדאתאחת.

עלהטיפולהמקצועיהמסור, עלהאמפטיה, הליווי, האכפתיותוהעמידהבתנאיםקשים.

וגםעלכלאתםדבריםרביםומופלאיםשאתםעושיםבשקט, בחיסיון, בצנעהולאמגיעיםלכללידיעה.

אנירוצהלהודותלגידיעלהניהולשלמהארגהמדדהיםזהומאחלתלקהילהשלנושנמשיךלזכותבטיפולה

מסורשלכםבכלמהמגליםושנדעגםלהכירולהוקיר. ותמיד להיות בריאות טובה.

**פרויקט חוסן קהילתי -** לפני מספר חודשים המועצה החלה בפרויקט "חוסן קהילתי" ביישובי המועצה. מטרת הפרויקט הוא לערוך מיפויי ובדיקת צרכים בישובים. כחלק מהפרויקט, המחלקה לשירותים חברתיים עברה בישובים ונפגשה עם קבוצות מיקוד. כמו כן המחלקה הוציאה שאלון אינטרנטי שגם הוא מיועד לקבוצת מיקוד. אשמח לשיתוף פעולה של החברים והתושבים שקיבלו או יקבלו ממני במהלך השבוע הקרוב את הקישור לשאלון (השאלון אנונימי ומגיע ישירות למועצה). תודה מראש.

**אסיפת חברים -** תתקיים אי"ה במוצש"ק פרשת "פקודי" (1.3).

שבת שלום - רותם.

שעות הארוחות בחדר-האוכל

ליל שבת 18:30

שבת צהריים 11:30



שבת-שלום



